
UCHWAŁA NR XLI/234/2018
RADY GMINY GARDEJA

z dnia 20 czerwca 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2017 r., poz.1257 ze zm.) Rada Gminy Gardeja uchwala,
co następuje:

§ 1. 
Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Ireny Poznańskiej z dnia 21 marca 2018 roku

na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gardei.

§ 2. 
Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Gardeja do powiadomienia Skarżącej 

o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Edward Cykał

Id: 6FF25EAB-1721-47F2-B8C1-F42BA9AE2CB9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Rewizyjna na posiedzeniu w dniu 15 maja 2018 roku rozpatrzyła skargę

Pani Ireny Poznańskiej z dnia 21 marca 2018 na Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Gardei Pani Bogumiły Plewki (19 kwietnia 2018 r data wpływu do biura rady gminy).

Komisja rewizyjna po rozpatrzeniu skargi Pani Ireny Poznańskiej oraz po zapoznaniu się

z wyjaśnieniami pracownika GOPS Pani Grażyny Leśniak – Romanowskiej stwierdza, że na podstawie

przedłożonych dokumentów komisja nie jest w stanie wiarygodnie dokonać oceny zaistniałej sytuacji.

Jednocześnie w ocenie komisji Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gardei zapewnił w ramach

posiadanych możliwości i środków zgodnie z ustawą o pomocy społecznej usługi opiekuńcze dla Pani Zofii

Kamińskiej.

W tym stanie Rada Gminy Gardeja uznała wniesioną skargę za bezzasadną.

POUCZENIE
Zgodnie z treścią art. 239 k.p.a. w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana
za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę
bez wskazania nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje

poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego.

Przewodniczący Rady Gminy
Edward Cykał

Id: 6FF25EAB-1721-47F2-B8C1-F42BA9AE2CB9. Podpisany Strona 1




